

ประมาณราคาก่อสร้าง

ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองนกแก้ว หมู่ที่ 7

แบบเลขที่

ประมาณการโดย

นายพงษ์เดช ชีมกระโทก

เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ท่อ PVC ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2" + ข้อต่อ 1 อัน ระยะทาง 2.718 เมตร	680 ท่อน	173.83	118,204.40	160.00	108,800.00	227,004.40	
2	สามทาง PVC dia 2"	7 ท่อน	33.64	235.48	-	-	235.48	
3	สามทาง PVC dia 2" ลด 1/2 "	110 อัน	38.76	4,263.60	-	-	4,263.60	
4	ข้อต่อ 90 PVC dia 2"	36 อัน	22.43	807.48	-	-	807.48	
5	ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1/2"	13 ท่อน	37.38	485.94	120.00	1,560.00	2,045.94	
6	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	10 กระป๋อง	434.00	4,340.00	-	-	4,340.00	
7	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2"	9 ชุด	1,048.00	9,432.00	400.00	3,600.00	13,032.00	
	รวมเงิน						251,728.90	
	คิดเป็นเงินค่างาน						251,720.00	

ประมาณการ.....นายช่างโยธา อบต.จักราช

(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองนกแก้ว หมู่ที่ 7

แบบเลขที่

รายการฯ เฉพาะแห่ง

ประมาณการโดย

นายพงษ์เดช ชีมกระโทก

เมื่อวันที่

20

ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)							
1	เสาไฟฟ้า คอร. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	1 ต้น	1,550.00	1,550.00	500.00	500.00	2,050.00	
2	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	50 ม.	25.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	200.00	200.00	2,400.00	
4	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	2 ชุด	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00	
5	สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2 ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
6	สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ลูกลอย)	40 ม.	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
	รวมเงิน			8,940.00		2,200.00	11,140.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						11,140.00	

ประมาณการ.....นายช่างโยธา อบต.จักราช

(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)

ค่าก่อสร้าง	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	
สร้าง	บ้านหนองนกวิก หมู่ที่ 7	แบบเลขที่
การโดย	นายพงษ์เดช ชีมกระโทก	เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2560

รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา							
ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3"	4 ท่อน	1,793.67	7,174.68	1,050.00	4,200.00	11,374.68	
ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	ท่อน	-	-	-	-	-	
ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	3 ตัว	216.92	650.76	-	-	650.76	
ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	ตัว	-	-	-	-	-	
เสารับท่อส่งน้ำดิบและการวางท่อดูดน้ำดิบ							
เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางคูน้ำ	2 ช่วง	4,650.00	9,300.00	-	-	9,300.00	
รวมเงิน			17,125.44		4,200.00	21,325.44	
คิดเป็นเงินค่างาน						21,320.00	

ประมาณการ.....นายช่างโยธา อบต.จักราช
(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)

ประมาณราคาก่อสร้าง

สารส้ม

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองนกแก้ว หมู่ที่ 7

แบบเลขที่

รายการฯ เฉพาะแห่ง

ประมาณการโดย

นายพงษ์เดช ชีมกระโทก

เมื่อวันที่

20 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	สารส้ม	1,000 กก.	10.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมเงิน			10,000.00		0.00	10,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						10,000.00	

ประมาณการ..... นายช่างโยธา อบต. จักราช

(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)